СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

Решение

Тридцать седьмой сессии

25.05.2018г
№ 137
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 119 от 25.12.2017
«О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, главой 5 статьей 23 Положения « О бюджетном процессе в Болтовском сельсовете» Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2017 № 119 «О бюджете Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов (в редакции 35 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 28.02.2018 г. № 124, в редакции 36 сессии Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области 5 созыва от 10.04.2018 г. № 128), следующие изменения и дополнения:
           1.1. Утвердить таблицу 1 Приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» в прилагаемой редакции;

 1.2. Утвердить таблицу 1 Приложения 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2018 год» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                          Глава Болтовского сельсовета

Болтовского сельсовета

__________ В.А. Кошелева

____________ Г.В. Гладышев